
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 15/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 250/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ΄ αριθμ. 202/2017 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Απριλίου 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1912/12-4-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 4) 
Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό 
μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 2) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 
Αποχώρησαν από την συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Γρανάς 
Αρχέλαος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 250 : Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 05/1437/10-4-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες. 

6. Την υπ΄ άριθμ.4/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή Δημοσίου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της ΠΕ 
Καβάλας και την ανάδειξη αναδόχων σύμβασης  μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης, κατά τα σχολικά έτη 2013-2014 και 2014-2015 και τις τροποποιήσεις αυτής. 

7. Το πρακτικό 30/2015 (Απόφαση 520/2015) της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την παράταση 
των υφισταμένων συμβάσεων των αναδόχων μεταφορέων για τα σχολικά έτη 2013-2014 και 2014-
2015 της Π.Ε. Καβάλας έως τρεις μήνες το ανώτερο (έως 30-11-2015) με τους ίδιους όρους και το 
ίδιο τίμημα, έως την ολοκλήρωση του νέου διαγωνισμού για την μεταφορά των μαθητών της Π.Ε. 
Καβάλας. 

8. Τον εκκρεμή Ανοικτό Διεθνή Διαγωνισμό για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Χωρικής 
Αρμοδιότητας Π.Ε. Καβάλας για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, και 2018-2019, 
προϋπολογισμού 2.510.168,75 Ευρώ με ΦΠΑ 24% συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων 
τρίμηνης παράτασης και προαίρεσης 20%.   

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



9. Τη νομοθετική ρύθμιση του άρθρου 72 του ν. 4445/2016 (ΦΕΚ 236 Α΄)«Εθνικός Μηχανισμός 
Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής 
Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄ 
85) και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 63 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» τα οποία αναφέρονται  στην 
μεταφορά μαθητών και σύμφωνα με τα οποία:  
 Στο άρθρο 72, παρ 2 του ν.4445/2016 (236 Α) «Επείγουσες διατάξεις για τη μεταφορά μαθητών 

– Πρόβλεψη δυνατότητας μεταφοράς προσφύγων – μεταναστών με επιβατικά οχήματα 
ιδιοκτησίας Ο.Τ.Α.»   αναφέρεται  ότι στην παρ. 1 του άρθρου 63 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159) 
προστίθεται δεύτερο εδάφιο, ως ακολούθως: «Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες δεν 
κατέστη εφικτό από τις οικείες Περιφέρειες να προκηρυχθούν διαγωνισμοί για τη 
μεταφορά μαθητών για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017, οι σχετικές δαπάνες που 
πραγματοποιήθηκαν μετά τη λήξη των συμβάσεων των ετών 2014-2015 και μέχρι τη 
σύναψη νέων συμβάσεων κατά την κείμενη νομοθεσία, καταβάλλονται νόμιμα εφόσον ο  
οικείος Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη, αφενός την αιτιολογημένη αδυναμία 
προκήρυξης διαγωνισμού και αφετέρου την εκτέλεση μεταφοράς μαθητών και το ύψος της 
σχετικής δαπάνης κατόπιν σχετικής απόφασης της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.» 

 Στο άρθρο 72, παρ 3 του ν.4445/2016 (236 Α) αναφέρεται ότι «στην περίπτωση γ΄ της παρ. 2 
του άρθρου 63 του ν.4415/2016 (Α΄ 159) η φράση «για χρονικό διάστημα έως 31.12.2016» 
αντικαθίσταται από τη φράση «για χρονικό διάστημα έως 30.6.2017». 

10. Τους συνημμένους πίνακες με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών από 1-12-
2015 έως 30-6-2016, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλα, το αριθμ. 03/1040/16-3-2017 έγγραφο 
της Δ/νσης Διοικ/κου Οικονομικού και τις 622/2014, 122/2015,134/2015, 146/2015, 197/2015, 
198/2015, 269/2015, 306/2015, 307/2015, 352/2015, 353/2015, 361/2015, 412/2015, 461/2015, 
520/2015, 522/2015, 622/2015, 698/2015, 731/2015, 735/2015, 737/2015, 797/2015, 813/2015, 
867/2015, 868/2015, 869/2015, 935/2015, 936/2015, 937/2015, 939/2015, 956/2015, 961/2015, 
995/2015, 996/2015, 997/2015, 134/2016, 194/2016, 226/2016 αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής.  

Κατόπιν των ανωτέρω και λόγω της αδυναμίας προκήρυξης του διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών που 
θα ήταν για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017 ελλείψει επικαιροποιημένων στοιχείων των μαθητών 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με συνέπεια να μην γίνουν έγκαιρα οι απαιτούμενες 
διαδικασίες (σχεδιασμός – κοστολόγηση) για την διακήρυξη του διαγωνισμού, η Υπηρεσία  

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Κατ’ εφαρμογή του αρθρ. 72 παρ. 2 του Ν. 4445/ 2016 (236Α) την έγκριση : α) του έργου της μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  
χρονικό διάστημα από 1-12-2015 έως 30-6-2016, και β) το ύψος της σχετικής δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον 
αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους πίνακες σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των 
Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, 
ανέρχεται στο ποσό των  546.481,88 €. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους  4 υπέρ  και 1 αποχή) 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 202/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και 
συγκεκριμένα: α) το έργο της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 1-12-2015 έως 30-6-2016, και β) το ύψος 
της σχετικής δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους παρακάτω 
συνημμένους πίνακες σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, ανέρχεται στο ποσό των  546.481,88 €. 
 
 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  
Νέα ΔρομολόγιαΚΤΕΛ Υπεραστικών Γραμμών Καβάλας με Μεγάλο Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως  Ιούνιο 2016 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΟΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗ- 
ΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 

ΜΑ
ΪΟ

Υ 

ΙΟ
ΥΝ

ΙΟ
Υ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ - 
ΓΕΡΟΝΤΑ - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ ΚΑΙ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

01ΝΛΠ 
Γραβούνα -Πέρνη 

(επιστροφή καθημερινά στις 
13:15) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,18 16 21 21 16 17 10 2644,18 

2 03ΝΛΠ 
Ν. Κώμη - Ποντολίβαδο - 
Βιομ. Περιοχή - Ερατεινό 

μετάβαση καθημερινά στις 
8:00) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 41,55 16 20 21 16 17 11 4196,55 

3 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ - 
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ - 

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 04ΝΛΠ 
Ερατεινό - Πετροπηγή - 
Ποντολίβαδο - Ν. Κώμη 

(επιστροφή καθημερινά στις 
12:25) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 38,45 16 20 21 16 17 11 3883,45 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 05ΝΛΠ Ζυγός - Ν. Ζυγός(επιστροφή 

στις 13:15) ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,18 10 13 12 10 9 7 1596,98 

5 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

06ΝΛΠ 
1ο Δημ. Σχολείο Κρηνίδων - 

Περιοχή -Λυδία 
(επιστροφήστις 13:15) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,18 9 12 15 9 10 7 1623,16 

6 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

07ΝΛΠ 
1ο Δημ. Σχολείο Κρηνίδων - 

Περιοχή "ΝΤΙΚΙΛΙ ΤΑΣ"-
Λυδία(επιστροφή 2 ημ./εβδ. 

στις 14:00) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,18 7 9 7 7 6 4 1047,20 

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 09ΝΛΠ 

Μελισσοκομείο - Πυργοχώρι 
- Δωμάτια - Μουσθένη – 
Μεσορόπη(επιστροφή 
καθημερινά στις 12:25) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 44,85 16 21 21 16 17 10 4529,85 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



8  11ΝΛΠ 
Πλατανότοπος (22)  - 
Ποδοχώρι (μετάβαση 

καθημερινά στις  8:00) 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,18 16 21 21 16 17 11 2670,36 

9 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
12ΝΛΠ 

Ποδοχώρι - Πλατανότοπος - 
Κοκκινοχώρι - Ακροπόταμος-

Γαληψός(καθημερινά στις 
12:25) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 55,76 11 16 21 15 16 11 5018,40 

10  13ΝΛΠ 
Ποδοχώρι - Πλατανότοπος -
Ακροπόταμος - Κοκκινοχώρι 

-Γαληψός (επιστροφή 2 
ημ./εβδ. στις 14:00) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 55,76 0 2 8 5 8 4 1505,52 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  
 

28.715,65 
 

  

 
2. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

Νέα Δρομολόγια ΚΤΕΛ Υπεραστικών Γραμμών Καβάλας με Μικρό Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως  Ιούνιο 2016 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗ

- ΣΗΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 

ΜΑ
ΪΟ

Υ 

ΙΟ
ΥΝ

ΙΟ
Υ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 01ΝΜΠ 
Μουσθένη -  Πυργοχώρι -

Μελισσοκομείο-Αυλή-
Δωμάτια (μετάβαση 

καθημερινά 8:00) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,35 16 20 21 15 16 9 2070,95 

2 02ΝΜΠ 
Δωμάτια-Αυλή- 

Μελισσοκομείο-Πυργοχώρι  
Μουσθένη (  επιστροφή 
καθημερινά στις 12:15) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,35 16 20 20 15 16 9 2049,60 

3 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ 

03ΝΜΠ 
Δωμάτια –Αυλή- 

Μελισσοκομείο-Πυργοχώρι 
Μουσθένη (επιστροφή 
καθημερινά στις 15:45) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,35 16 17 20 13 16 8 1921,50 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



4 04ΝΜΠ 
Ελαιοχώρι - Μυρτόφυτο - 

Φωλιά (επιστροφή 
2ημ./εβδ.Στις 14:00) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 27,59 6 9 8 6 8 4 1131,19 

5 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
& ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

05ΝΜΠ 
Ελαιοχώρι - Μυρτόφυτο - 

Φωλιά (επιστροφή 
καθημερινά στις 15:45) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 27,59 16 20 20 16 17 3 2538,28 

6 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 06ΝΜΠ 

Χρυσόκαστρο-Εξοχή - Κηπιά 
-3ο Ελευθερούπολης 

(Ακροβούνι) 
(μετάβαση καθημερινά 8:00) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,35 14 21 21 16 17 10 2113,65 

7 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 07ΝΜΠ 

3ο Ελευθερούπολης 
(Ακροβούνι)- Κηπιά -

Χρυσόκαστρο (επιστροφή 
καθημερινά 12:15) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,35 14 21 21 16 17 10 2113,65 

8 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 08ΝΜΠ 

3ο Ελευθερούπολης 
(Ακροβούνι)-Εξοχή – Κηπιά- 
Χρυσόκαστρο (επιστροφή 

καθημερινά 15:45) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,35 14 20 18 16 16 9 1985,55 

9 09ΝΜΠ 
Μέλισσα-Μεσιά -Σιδηροχώρι 
- Καραβαγγέλλη (μετάβαση 

καθημερινά 8:00) 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 16,14 16 21 21 15 17 10 1614,00 

10 10ΝΜΠ 
Καραβαγγέλη -Σιδηροχώρι -

Μέλισσα (επιστροφή 
καθημερινά 12:15) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 16 21 21 15 15 10 1502,34 

11 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 

11ΝΜΠ 
Καραβαγγέλη -Σιδηροχώρι -
Μεσιά -Μέλισσα (επιστροφή 

καθημερινά 15:45) 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 16,14 16 21 20 15 17 6 1533,30 

12 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
13ΝΜΠ 

Ποδοχώρι - Πλατανότοπος - 
Κοκκινοχώρι -Ακροπόταμος- 

Γαληψός(επιστροφή 
καθημερινά στις 16:15) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 35,04 16 20 21 14 16 10 3398,88 

13 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΩΝ 
14ΝΛΠ 

Φίλλιποι -Βρυσούλες- 
Πολύστυλο - Δάτο  

(επιστροφή καθημερινά στις 
12:25) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 20,94 16 21 21 16 17 10 2114,94 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



14 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΩΝ 
14ΝΜΠ 

Φίλλιποι -Βρυσούλες- 
Πολύστυλο - Δάτο (επιστροφή 

2ημ/εβδ στις 14:00) 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 20,94 5 8 9 6 7 3 795,72 

15 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

15ΝΛΠ 
Λιμενάρια - Σκάλα Μαριών - 

Μαριές (επιστροφή 
καθημερινά στις 14:00) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 32,84 14 21 22 16 17 11 3316,84 

16 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

15ΝΜΠ 
4οΧρυσούπολη - Ν. Ξεριάς - 

Αβραμηλιά -Διαλεκτό  
(επιστροφή καθημερινά στις 

12:25) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 27,06 16 21 21 16 17 10 2733,06 

17 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
08ΝΛΠ 

Μελισσοκομείο - Μεσότοπος -
Αυλή - Μεσιά - Μέλισσα -  

Καραβαγγέλης - Σιδηροχώρι 
(επιστροφή 12:25) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 22,97 16 21 21 16 17 10 2319,97 

18 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ - 
ΠΟΤΟΥ 

17ΝΜΠ 
Αστρίς  -Ποτός-Θεολόγος-

Ποτός  (μετάβαση καθημερινά 
στις 8:00) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 45,38 16 21 22 16 16 11 4628,76 

19 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ - 
ΠΟΤΟΥ 

18ΝΜΠ 
Ποτός-Θεολόγος -Ποτός- 

Αστρίς  (επιστροφή 
καθημερινά 12:25) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 45,38 16 21 22 16 16 11 4628,76 

20 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ - 
ΠΟΤΟΥ 

19ΝΜΠ 
Ποτός-Θεολόγος-Ποτός - 

Αστρις (επιστροφή 
καθημερινά 13:15) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 45,38 16 21 21 6 7 4 3403,50 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 47.914,44  
 

 
3. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

Δρομολόγια ΚΤΕΛ Υπεραστικών Γραμμών Καβάλας με Μεγάλο Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως  Ιούνιο 2016 
 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΟΝ  

ΜΕΤΑΚΙΝΗ- 
ΣΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,006 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

0,976 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,011 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,032 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΪΟΥ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,061 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,127 

 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΥΓΟΥ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΖΥΓΟΥ 

01ΚΠ 

ΖΥΓΟΣ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου & του Ν/γείου) - 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ - Ν. ΖΥΓΟΣ 
(τόποι διαμονής 
μαθητών του Δημ. 
Σχολείου & του Ν/γείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 12:25 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,39 16 26,19 20 26,42 22 26,55 16 26,74 17 27,17 10 2678,36 

2 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΖΥΓΟΥ 

02 
(1)ΚΠ 

ΖΥΓΟΣ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) - ΚΡΥΟΝΕΡΙ - 
Ν. ΖΥΓΟΣ (τόποι 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείο)  
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 14:00 
2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 26,39 5 26,19 7 26,42 9 26,55 5 26,74 7 27,17 4 981,67 

3 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

02 
(3)ΚΠ 
(ΝΑΙ) 

1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ - Περιοχή 
"ΝΤΙΚΙΛΙ"- Λυδία 
(επιστροφή στις 13:15 / 
2 φορές την εβδομάδα) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 31,38 7 31,17 9 31,41 6 31,56 6 31,77 6 32,24 4 1197,59 

4 

1ο & 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΣΥΣΤΕΓΑΖ

ΟΜΕΝΑ) 

08ΚΠ 

Αγ. Ανδρέας - Ν. 
Ηρακλείτσα - Ν. 
Πέραμος (είσοδος Ν. 
Περάμου (Κορέλκο)Δημ. 
Σχολείο - Έξοδος Ν. 
Περάμου - Είσοδος Ν. 
Περάμου (σχολείο). 
Μετάβαση καθημερινά 
στις 8:00 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 28,72 16 28,50 21 28,75 21 28,90 16 29,11 17 29,58 11 2944,42 

5 

1ο & 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΣΥΣΤΕΓΑΖ

ΟΜΕΝΑ) 

08ΚΠ 
(2) 

Ν. Πέραμος (είσοδος - 
Κορέλκο- σχολείο) - 
Έξοδος Ν.Περάμου - Ν. 
Ηρακλείτσα - Αγ. 
Ανδρέας (καθημερινά 
επιστροφή στις 14:00 ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 28,72 16 28,50 21 28,75 21 28,90 16 29,11 17 29,58 11 2944,42 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



6 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
17ΚΠ 

ΟΦΡΥΝΙΟ (έδρα του 
Δημ. Σχολείου) - 
ΠΑΡΑΛΙΑ -  ΟΡΦΑΝΙ-
ΚΑΡΙΑΝΗ  (τόποι 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 12:25 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 46,63 16 46,18 21 46,70 21 47,02 16 47,45 16 48,43 11 4740,81 

7 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
18ΚΠ 

ΟΦΡΥΝΙΟ (έδρα του 
Δημ. Σχολείου) - 
ΠΑΡΑΛΙΑ - ΚΑΡΙΑΝΗ - 
ΟΡΦΑΝΙ (τόποι 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 14:00 
2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 46,63 7 46,18 8 46,70 8 47,02 7 47,45 5 48,43 4 1829,56 

8 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

05ΚΠ 
(01) 

(ΝΑΙ) 

ΠΑΡΑΛΙΑ - ΟΦΡΥΝΙΟ 
(μετάβαση καθημερινά 
στις 8:00) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24,62 16 24,48 21 24,64 21 24,74 16 24,88 16 25,18 11 2496,34 

9 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

19ΚΠ 
(2) 

ΟΦΡΥΝΙΟ - ΠΑΡΑΛΙΑ - 
ΟΡΦΑΝΙ- ΚΑΡΙΑΝΗ 
(επιστροφή στις 13:15 /2 
ημ/εβδομάδα) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 46,63 7 46,18 8 46,70 9 47,02 7 47,45 5 48,43 4 1876,26 

10 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟ
ΜΕΙΟΥ 

21ΚΠ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ (έδρα 
του Δημ. Σχολείου) -  
ΑΥΛΗ - ΜΕΣΙΑ - 
ΜΕΛΙΣΣΑ -ΜΕΣΟΤΟΠΟΣ 
- ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ- 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ - 
ΠΥΡΓΟΧΩΡΙ - ΔΩΜΑΤΙΑ 
- ΜΟΥΣΘΕΝΗ (τόποι 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου)-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 14:00 
2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ)   

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 66,36 7 65,83 8 66,44 8 66,81 7 67,32 6 68,47 4 2668,15 

11 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ - 
ΓΕΡΟΝΤΑ - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

23ΚΠ 

Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ -Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΠΕΡΝΗ  - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ - ΓΕΡΟΝΤΑΣ 
(τόποι διαμονής 
μαθητών )  (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
στις 12:25 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 47,52 15 47,11 20 47,59 22 47,88 16 48,27 17 49,17 10 4780,35 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



12 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
34ΚΠ 

ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
(τόπος διαμονής 
μαθητών του Δημ. 
Σχολείου ) - ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ 
(έδρα του Δημ. Σχολείου 
)  (ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ)  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24,62 15 24,48 21 24,64 22 24,74 16 24,88 16 25,18 11 2496,36 

13 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
36ΚΠ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ (έδρα του 
Δημ.  Σχολείου) - ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ (τόπος 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 13:15 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24,62 15 24,48 17 24,64 17 24,74 12 24,88 13 25,18 8 2026,10 

14 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

37ΚΠ 

ΡΑΧΩΝΙ  -ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ- ΣΚΑΛΑ 
ΠΡΙΝΟΥ  (τόποι 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου)  - 
ΠΡΙΝΟΣ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) (ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 27,75 15 27,50 20 27,80 22 27,97 16 28,22 17 28,78 11 2821,69 

15 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

38ΚΠ 

ΣΚΑΛΑ ΣΩΤΗΡΑ (τόπος 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου)  - 
ΠΡΙΝΟΣ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) (ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24,62 15 24,48 21 24,64 22 24,74 16 24,88 17 25,18 11 2521,24 

16 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

39ΚΠ 

ΠΡΙΝΟΣ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) - ΣΚΑΛΑ 
ΣΩΤΗΡΑ- ΣΚΑΛΑ 
ΠΡΙΝΟΥ -ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙ- ΡΑΧΩΝΙ (τόποι 
διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 13:15 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 40,25 15 39,89 21 40,31 22 40,56 16 40,91 16 41,71 11 4090,59 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 43.093,91 

 
 

4. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  
Δρομολόγια ΚΤΕΛ Υπεραστικών Γραμμών Καβάλας με Μικρό Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως  Ιούνιο 2016 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,006 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

0,976 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,011 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,032 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΪΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,061 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,127 

 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΟΝ  

ΜΕΤΑΚΙΝΗ
- ΣΗΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΖΥΓΟΥ 

02ΚΠ 
ΜΕΓ 

ΖΥΓΟΣ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ-Ν.ΖΥΓΟΣ 
(επιστροφή 2 φορές την 
εβδομάδα στις 13:15) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17,38 5 17,32 7 17,39 10 17,44 6 17,50 7 17,50 4 679,18 

2 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΗΟΥ 

05ΚΠ 
ΜΕΓ 

ΠΑΛΗΟ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) - Περιοχή 
"ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ" - Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου) (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 
14:00 2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 27,95 5 27,83 9 27,97 8 28,06 6 28,18 8 28,18 4 1120,50 

3 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

07ΚΠ 
ΜΕΓ 

Ν. Πέραμος (είσοδος - 
Κορέλκο- σχολείο) - Έξοδος 
Ν.Περάμου - Ν. Ηρακλείτσα - 
Αγ. Ανδρέας (καθημερινά 
επιστροφή στις 12:25) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 18,04 16 17,95 21 18,05 22 18,12 16 18,20 17 18,20 11 1862,21 

4 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 

14ΚΠ 
ΜΕΓ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ (έδρα 
του Δημ. Σχολείου) -  
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ - ΕΞΟΧΗ (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου)    (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
στις 16:15 2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17,38 6 17,32 9 17,39 8 17,44 5 17,50 0 17,50 5 573,98 

5 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

19ΚΠ 
ΜΕΓ 

ΟΦΡΥΝΙΟ - ΠΑΡΑΛΙΑ-
ΟΡΦΑΝΙ-ΚΑΡΙΑΝΗ  
(επιστροφή στις 16:15 
καθημερινά) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 31,51 16 31,30 20 31,55 21 31,69 16 31,90 16 31,90 10 3129,15 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



6 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟ
ΜΕΙΟΥ 

22ΚΠ 
ΜΕΓ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ (έδρα του 
Δημ. Σχολείου) - 
ΜΕΣΟΤΟΠΟΣ -ΑΥΛΗ - 
ΜΕΣΙΑ - ΜΕΛΙΣΣΑ - 
ΜΕΣΟΤΟΠΟΣ-
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΜΟΥΣΘΕΝΗ-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ (τόποι διαμονής 
μαθητών του Δημ. Σχολείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 16:15 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 42,25 16 42,03 21 42,29 21 42,45 15 42,66 17 42,66 10 4235,29 

7 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

41ΚΠ 
ΜΕΓ 

ΜΑΡΙΕΣ - ΣΚΑΛΑ ΜΑΡΙΩΝ - 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ (μετάβαση στις 
8:00 καθημερινά) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 30,66 14 30,46 21 30,69 22 30,82 16 31,01 17 31,01 11 3105,48 

8 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
04ΚΠ 

1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ - Περιοχή 
"ΝΤΙΚΙΛΙ" (τόπος διαμονής 
μαθητών του Δημ. Σχολείου) 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 16:15 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17,38 15 17,32 21 17,39 20 17,44 16 17,50 16 17,50 10 1706,26 

9 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΗΟΥ 

05ΚΠ 

ΠΑΛΗΟ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) - Περιοχή 
"ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ" - Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου)                  
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 12:25 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 27,95 16 27,83 20 27,97 21 28,06 15 28,18 16 28,18 10 2744,75 

10 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 

13ΚΠ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ (έδρα 
του Δημ. Σχολείου) -  
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ - ΕΞΟΧΗ (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου)   (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 
12:25 ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17,38 16 17,32 21 17,39 20 17,44 15 17,50 17 17,50 10 1723,70 

11 

3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 

15ΚΠ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ (έδρα 
του Δημ. Σχολείου) - Ν. 
ΣΥΡΑΚΟ - ΧΟΡΤΟΚΟΠΙ 
(τόποι διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου)    
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 12:25 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 16 15,33 19 15,33 21 15,33 16 15,33 16 15,33 10 1502,34 

12 

3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 

16ΚΠ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ (έδρα 
του Δημ. Σχολείου) - Ν. 
ΣΥΡΑΚΟ - ΧΟΡΤΟΚΟΠΙ 
(τόποι διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου)  (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
στις 14:00 2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 7 15,33 6 15,33 8 15,33 7 15,33 8 15,33 4 613,20 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



13 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

25ΚΠ 

2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - Περιοχή 
"ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ" - 
περιοχή "ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ" - 
περιοχή "ΠΡΟΑΣΤΙΟ" (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου) (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 
12:25 ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17,58 16 17,51 21 17,60 21 17,65 16 17,71 17 17,71 11 1796,87 

14 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

26ΚΠ 

2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - Περιοχή 
"ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ" - 
περιοχή "ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ" - 
περιοχή "ΠΡΟΑΣΤΙΟ" (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου)                  
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 14:00 2 
ΗΜΕΡΕΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17,58 7 17,51 8 17,60 8 17,65 6 17,71 6 17,71 3 669,23 

15 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 

- ΠΗΓΩΝ 

27ΚΠ 

ΠΗΓΕΣ (έδρα του Ν/γείου)  - 
ΑΓΙΑΣΜΑ (τόπος διαμονής 
μαθητών του Ν/γείου & έδρα 
του Δημ. Σχολείου) - ΠΗΓΕΣ 
(τόπος διαμονής μαθητών του 
Δημ. Σχολείου)  (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
στις 12:15 ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 16 15,33 21 15,33 22 15,33 16 15,33 17 15,33 11 1578,99 

16 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
29ΚΠ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) - ΧΑΪΔΕΥΤΟ - 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου)                         
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 12:25 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 16 15,33 21 15,33 22 15,33 16 15,33 17 15,33 10 1563,66 

17 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
30ΚΠ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ (έδρα του Δημ. 
Σχολείου) - ΧΑΪΔΕΥΤΟ - 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ (τόποι 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου) (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 
14:00 2 ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 6 15,33 9 15,33 8 15,33 6 15,33 7 15,33 5 628,53 

18 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

33ΚΠ 

ΔΙΑΛΕΧΤΟ –ΑΒΡΑΜΥΛΙΑ –Ν. 
ΞΕΡΙΑΣ (τόποι διαμονής 
μαθητών του Δημ. Σχολείου) - 
4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 14:00 2 
ΗΜΕΡΕΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 21,33 4 21,19 9 21,36 8 21,46 6 21,60 8 21,60 4 834,87 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



19 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
35ΚΠ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ (έδρα του Δημ.  
Σχολείου) - ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ (τόπος 
διαμονής μαθητών του Δημ. 
Σχολείου) (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ στις 
12:15 ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15,33 15 15,33 21 15,33 22 15,33 16 15,33 16 15,33 10 1533,00 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 31.601,19 
 

 
5. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

ΔρομολόγιαΕντός Πόλης με Μικρό Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως Ιούνιο 2016 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,006 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

0,976 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,011 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,032 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΪΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,061 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,127 

 

A/A 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΟΝ  

ΜΕΤΑΚΙΝΗ
- ΣΗΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 
1ο  Ειδικό Δημ. 
Σχολείο 
Καβάλας            
(ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ) 

01ΚΠ 

Αμερικανικού Ερυθρού 
Σταυρού-1ο ΕΠΑΛ- Τίμιος 
Σταυρός –Δαγκλή-Μ. 
Ασίας - 1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης) και αντίστροφα 
στις 12:50) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

85,42 16 85,14 21 85,46 21 85,42 16 85,14 17 85,46 11 8703,48 

2 

1ο  Ειδικό 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Καβάλας           
(ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ) 

01ΝΠ-
02ΝΠ 

Βρούτου 24- Κόχραν 23 -
Γαλλ. Δημοκρατίας 19- 
Θεσσαλονίκης 43- 
Υψηλάντου 19 - 1ο  Ειδικό 
Δημοτικό Σχολείο 
Καβάλας μετάβαση στις 8 
:00 και επιστροφή στις 12 
:50).  

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

43,12 16 43,12 21 43,12 21 43,12 16 43,12 17 43,12 11 4398,24 

3 
20ο  Δημοτικό 

Σχολείο 
Καβάλας 

  

Αμερικανικού Ερυθρού 
Σταυρού 104- Γέφυρα 
Αγίου Τρύφωνα- Παλιές 
Εργατικές Κατοικίες - LIDL 
- Ανώνυμος  Πλαί 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

35,28 16 35,28 21 35,28 21 35,28 16 35,28 17 35,28 11 3598,56 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



Νεκροταφείων - 20ο  
Δημοτικό  Σχολείο 
Καβάλας και αντίστροφα 

4 

21ο  , 26ο  και 
27ο   Ν/Γ 
Καβάλας                    
(ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ) 

1Α 

Χανίων 1 - 
ΠρεβέζηςΦρυγίας 28 
(21οN/Γ)- Αγ. Σοφίας 2   ( 
26ο  και 27ο   Ν/Γ)(μετάβαση 
στις 8:00 και αντίστροφα 
στις 12:25) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

46,34 15,5 46,34 20 46,34 20,5 46,34 16 46,34 17 46,34 10 4587,66 

5 
21οΝ/Γκαι 
27οΝ/ΓΚαβάλα
ς        (ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ) 

2Α 
Αγ. Σοφίας 2   ( 27ο   Ν/Γ)-
Φρυγίας 28(21οN/Γ)- 
Πρεβέζης- Χανίων 1 
(επιστροφή στις 15:45) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

23,17 14 23,17 20 23,17 20 23,17 15 23,17 17 23,17 9 2201,15 

      
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
23.489,09 

 
 
6. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

ΔρομολόγιαΤαξί  Από Ιανουάριο έως Ιούνιο 2016 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 

ΜΑ
ΪΟ

Υ 

ΙΟ
ΥΝ

ΙΟ
Υ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 02ΤΠ 

Κάνιγγος 34  και Παφλαγονίας 8 - 1ο Ειδ. 
Δημ. Σχολείο Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) 
και αντίστροφα (στις 12:50) 

EUROTAXI 31,56 15 20 20 16 17 11 3124,44 

2 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 03ΤΠ 

Αιμιλιανού 39   - Υψηλάντου  - 1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:50) -  

EUROTAXI 22,92 15 19 21 16 17 11 2269,08 

3 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 13ΤΠ+4ΤΠ 

Ζυγός (1) - Κρυονέρι  -  1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:50) 

ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 27,1 16 21 21 16 17 10 2737,10 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



4 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 05ΤΠ 

1o Κρηνίδες  -  Φίλιπποι  - Αμυγδαλεώνας  
-1ο Ειδικό Δημ. Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης) και αντίστροφα (στις 12:50) 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 39,96 16 20 21 16 17 11 4035,96 

5 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 06ΤΠ 

Ελαιοχώρι  - Ηρακλείτσα  - 1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:50 

EUROTAXI 58,57 16 20 21 16 17 11 5915,57 

6 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 03ΝΠ 

Κεραμωτή  -  Χρυσούπολη-1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:50) 

ΚΟΥΚΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47,83 16 20 21 16 17 11 4830,83 

7 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 07ΤΠ 

 Παλαιοχώρι  - Αντιφίλιπποι  - 
Ελευθερούπολη - Κοκκινόχωμα  -1ο Ειδ. 
Δημ. Σχολείο Καβάλας & 1ο Ειδικό Ν/Γ 
Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και αντίστροφα 
(στις 12:50) 

EUROTAXI 41,27 16 21 21 16 17 11 4209,54 

8 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 08ΤΠ 

Ν. Καρυά  και Χρυσοχώρι  -  1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:50) 

ΑΛΜΠΑΝΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 62,06 16 20 21 16 17 11 6268,06 

9 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 09ΤΠ 

Ζαρκαδιά  - Χρυσούπολη  - Ν. Καρβάλη  - 
1ο Ειδ. Δημ. Σχολείο Καβάλας & 1ο Ειδικό 
Ν/Γ Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:50) 

EUROTAXI 65,14 16 21 21 16 17 11 6644,28 

10 
1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 

2Ο Ν/Γ 
Ελευθερούπολης 

10ΤΠ 
Ορφάνι – Ποδοχώρι –2Ο Ν/Γ 
Ελευθερούπολης – 1ο Ειδικό Σχολείο 
καβάλας (τέρμα Ιοκάστης) μετάβαση στις 
8:00 και αντίστροφα στις 12:25  

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 82,23 16 15 21 14 17 11 7729,62 

11 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 10ΤΠ 

Ποδοχώρι –Ελευθερούπολη – 1ο Ειδικό 
Σχολείο καβάλας (τέρμα Ιοκάστης) 
μετάβαση στις 8:00 και αντίστροφα στις 
12:25  

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 68,96 0 6 0 2 0 0 551,68 

12 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 15ΤΠ 

Καραβαγγέλη -Δωμάτια και Κοκκινόχωμα  - 
1ο Ειδ. Δημ. Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης) και αντίστροφα (στις 12:50) 

EUROTAXI 68,25 16 20 21 16 17 11 6893,25 

13 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 12ΤΠ 

16ης Ταξιάρχης 23 -  Φρυγίας - 1ο Ειδ. 
Δημ. Σχολείο Καβάλας και αντίστροφα  
(στις 12:50) 

EUROTAXI 28,06 16 21 21 16 17 11 2862,12 

14 1ο Ειδικό Δημ. 
Σχολ. Καβάλας 14ΤΠ 

Αγίασμα  - Πέρνη ) - Ν.Καρβάλη ) - 1ο Ειδ. 
Δημ. Σχολείο Καβάλας & 1ο Ειδ. Ν/Γ 
Καβάλας (Τέρμα Ιοκάστης) και αντίστροφα 
(στις 12:50) 

EUROTAXI 70,49 16 21 21 16 17 11 7189,98 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



15 10ο Ν/Γ Καβάλας  
(Τμήμα ένταξης) 04ΝΠ 

Ομήρων 23 (Προφήτη Ηλια) ) - θεσαλονίκης 
37 -10ο Ν/γείο Καβάλας (Ρωμανού 17) και 
αντίστροφα (στις 12:25) 

EUROTAXI 19,32 15 20 20 14 17 10 1854,72 

16 Δ.Σ. 
Αμυγδαλεώνα 06ΝΠ(2) Αεροδρόμιο  - Αμυγδαλεώνας και 

αντίστροφα (στις 12:25) EUROTAXI 17,48 16 21 22 16 17 11 1800,44 

17 Δ. Σ. Γραβούνας 17ΤΠ Στενωπός -Μακρυχώρι  - Γραβούνα και 
αντίστροφα (στις 14:00) 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 39,93 16 21 22 16 17 11 4112,79 

18 Ν/Γ Δάτου 07ΝΠ Μικρό Δάτο - Πολύστυλο και αντίστροφα 
(στις 12:15) 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20,30 16 21 21 15 17 10 2030,00 

19 1ο Δ. Σ. 
Ελευθερούπολης 08ΝΠ Ελευθερούπολη - Κηπιά    (μόνο επιστροφή 

στις 16:15) ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15,27 16 20 21 15 17 10 1511,73 

20 1ο Δ. Σ. 
Ελευθερούπολης 09ΝΠ Ελευθερούπολη -Χρυσόκαστρο  (μόνο 

επιστροφή στις 16:15) 
ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16,05 16 21 21 15 17 10 1605,00 

21 1ο Δ. Σ. 
Ελευθερούπολης 12ΝΠ Αμισιανά  - Ελευθερούπολη και αντίστροφα 

(στις 14:00) 
ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32,91 16 19 21 16 17 11 3291,00 

22 2ο Ν/Γ 
Ελευθερούπολης 10ΝΠ Νικήσιανη  - 2ο Ν/ΓΕλευθερούπολης και 

αντίστροφα (στις 12:15) 
ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,81 16 20 21 16 17 11 4626,81 

23 2ο Ν/Γ 
Ελευθερούπολης 11ΝΠ Παλαιοχώρι  - 2ο Ν/Γ Ελευθερούπολης και 

αντίστροφα (στις 12:25) ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34,4 16 21 16 14 17 10 3233,60 

24 Ν/Γ  Ζαρκαδιάς   Στενωπό  - Μακρυχώρι  - Ν/Γ Ζαρκαδιάς 
και αντίστροφα (στις 15:45) 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17,68 7 20 19 16 17 11 1591,20 

25 Δ. Σ.  Ζυγού  31ΤΠ Παλαιά Καβάλα  - Ζυγός και αντίστροφα (3 
ημ/εβδ στις 13:15 και 2 ημ/εβδ στις 14:00) EUROTAXI 26,10 15,5 19,5 22 16 17 10 2610,00 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



26 Δ. Σ.  Ζυγού  32ΤΠ Παλαιά Καβάλα  - Ζυγός και αντίστροφα 
(στις 13:15) 

ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 23,89 16 20 22 16 17 11 2436,78 

27 Ν/Γ Κεραμωτής 13ΝΠ(Β) Μοναστηράκι  - Κεραμωτή  και αντίστροφα 
(στις 12:15) EUROTAXI  24,40 16 20 20 16 17 11 2440,00 

28 Ν/Γ Νέου Ξεριά 14ΝΠ Διαλεκτό  -Ν. Ξεριά (μετάβαση 8:00)  ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΑΝΗΣ 14,13 16 18 21 15 17 9 1356,48 

29 Ν/Γ Νέου Ξεριά 22ΝΠ Ν. Ξεριά  - Διαλεχτό  (επιστροφή 15:45) EUROTAXI 12,71 16 18 21 15 17 9 1220,16 

30 2o Δ. Σ.                       
Νέας Περάμου 35ΤΠ 

Παραλία Μυρτόφυτου -Νέα Πέραμος 
(μετάβαση στις 8:00 και επιστροφή στις 
13:15) 

ΣΤΡΑΓΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41,98 16 21 22 16 17 11 4323,94 

31 
2ο Δ. Σ. 

Παγγαίου 
(Γεωργιανής)   

40ΤΠ  Αγ. Χριστόφορος - Γεωργιανή στις 7:50 και 
αντίστροφα  

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 18,82 16 21 21 16 17 11 1919,64 

32 
2ο Δ. Σ. 

Παγγαίου 
(Γεωργιανής)   

39ΤΠ Αγ. Χριστόφορος  - Γεωργιανή και 
αντίστροφα (στις 13:30) 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 18,84 16,5 21 21 16 17 11 1931,10 

33 
2ο Δ. Σ. 

Παγγαίου 
(Γεωργιανής)   

38ΤΠ Αγ. Χριστόφορος - Γεωργιανή (στις 7:50 και 
αντίστροφα) 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 18,84 16 21 21 16 17 11 1921,68 

34 
2ο Δ. Σ. 

Παγγαίου 
(Γεωργιανής)   

37ΤΠ Αγ. Χριστόφορος - Γεωργιανή και 
αντίστροφα (στις 13:30) 

ΠΑΠΑΛΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 17,12 16 21 21 16 17 11 1746,24 

35 2ο Ν/Γ. Παγγαίου 
(Γεωργιανής)   41ΤΠ Αγ. Χριστόφορος  - Γεωργιανή και 

αντίστροφα (στις 12:25)  
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 18,84 16 21 21 16 17 11 1921,68 

36 2ο Ν/Γ. Παγγαίου 
(Γεωργιανής)   42ΤΠ Αγ. Χριστόφορος  - Γεωργιανή και 

αντίστροφα (στις 15:45)  
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 18,84 16 21 21 16 17 11 1921,68 

37 Δ. Σ. 
Παλαιοχωρίου 44ΤΠ Παλαιοχώρι  - Δρυάδα επιστροφή  (3 

ημ/εβδ στις 12:40 και 2 ημ/εβδ στις 11:35) 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 8,90 16 19 21 16 16 9 863,30 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



38 Δ. Σ. 
Παλαιοχωρίου   Παλαιοχώρι  - Δρυάδα επιστροφή στις 

16:00 . 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ 8,99 16 20 20 16 17 7 863,04 

39 Δ. Σ. 
Παλαιοχωρίου   Παλαιοχώρι  - Δρυάδα επιστροφή στις 

14:00. 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8,99 17 20 20 16 17 0 809,10 

40 Δ. Σ. 
Παλαιοχωρίου   Παλαιοχώρι  - Δρυάδα επιστροφή στις 

14:00. 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8,99 16 20 20 16 0 0 647,28 

41 Ν/Γ Πετροπηγής   16ΝΠ Nέα Κώμη  - Πάνω Ποντολίβαδο -
Πετροπηγή και αντίστροφα (στις 12:25) 

ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 31,24 16 20 21 16 17 11 3155,24 

42 Ν/Γ Πετροπηγής   17ΝΠ Κάτω Ποντολίβαδο  -Πετροπηγή και 
αντίστροφα (στις 12:25) 

ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 23,24 16 14 21 16 17 11 2207,80 

43 
1ο Δ. Σ. 

Χρυσούπολης 
(Τμήμα Ένταξης) 

46ΤΠ 
Αγίασμα  -  Χρυσοχωρι - 1o Χρυσούπολης 
(μετάβαση στις 8:00 και αντίστροφα στις 
13:15) 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 39,20 16 20 22 16 17 11 3998,40 

44 
1ο Δ. Σ. 

Χρυσούπολης 
(Τμήμα Ένταξης) 

   1o Δ.Σ.  Χρυσούπολης -Χρυσοχωρι  
(Επιστροφή στις 14:00) 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 12,24 5 9 8 6 7 4 477,36 

45 2ο Δ. Σ. 
Χρυσούπολης 18ΝΠ Ν. Ξεριά   - 2ο Χρυσούπολης και 

αντίστροφα (στις 13:15) EUROTAXI  21,02 12 21 21 16 16,5 11 2049,45 

46 Δ.Σ. Ποταμιάς  48ΤΠ 
Κοίνυρα  - Ποταμιά και αντίστροφα (στις 
15:30) 
 

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 37,48 15 21 20 16 17 11 3748,00 

47 
 

Δ.Σ. Ποταμιάς 
 

49ΤΠ 
 
Κοίνυρα  - Ποταμιά και αντίστροφα(4 
ημ/εβδ στις 13:15 και 1 ημ/εβδ στις 12:25) 
 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,48 15 21 21 16 17 10 3748,00 

48 Δ. Σ. Πρίνου 50ΤΠ Σκάλα Ραχώνι  - Πρίνος και αντίστροφα 
(7:40  επιστροφή στις 13:15) 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,17 16 20 22 16 16,5 11 2757,76 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



49 Δ. Σ. Πρίνου 51ΤΠ Καζαβήτι  - Πρίνος και αντίστροφα (8:00 
και επιστροφή στις 13:15) 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 16 20 22 15 16,5 11 2476,32 

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 144.469,23 
 

7. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
Δρομολόγια ΚΤΕΛ Υπεραστικών Γραμμών Καβάλας με Μεγάλο Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως  Ιούνιο 2016 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,006 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

0,976 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,011 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,032 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΪΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,061 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΙΟΥΝΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,127 
 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΟΝ  

ΜΕΤΑΚΙΝΗ- 
ΣΗΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 03ΚΔ 

Σκάλα Ραχωνίου - 
Ραχώνι - Σκάλα 
Πρίνου (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - Πρίνος 
(έδρα Γυμνασίου) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 41,88 15 41,49 20 41,94 22 42,22 16 42,59 8 43,46 9 3788,06 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 04ΚΔ 

Πρίνος (έδρα 
σχολείου) – Σκάλα 
Πρίνου - Ραχώνι – 
Σκάλα Ραχωνίου 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 41,88 15 41,49 20 41,94 22 42,22 16 42,59 8 43,46 9 3788,06 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 05ΚΔ 

Καλλιράχη - Σκάλα 
Καλλιράχης  - 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 
- Πρίνος (έδρα 
σχολείου) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 42,53 15 42,10 21 42,60 22 42,89 16 4,30 8 44,23 9 3577,96 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 06ΚΔ 

Πρίνος (έδρα 
σχολείου) – Σκάλα 
Καλλιράχης – 
Καλλιράχη (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 42,53 15 42,10 21 42,60 22 42,89 16 43,30 8 44,23 9 3889,96 

5 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
07ΚΔ 

Πρίνος - Σκ. 
Πρίνου - Ραχώνι - 
Αγ.Γεώργιος 
Ραχωνίου – Σκ. 
ΡαχωνίουΛιμένας(έ
δρα σχολείων). 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 68,92 15 68,29 21 69,02 22 69,45 16 70,06 15 71,42 13 7076,89 

6 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
08ΚΔ 

Λιμένας (έδρα 
σχολείων) – Σκάλα 
Ραχωνίου – Αγ. 
Γεώργιος 
Ραχωνίου – 
Ραχώνι – Σκάλα 
Πρίνου – Πρίνος 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 68,92 15 68,29 21 69,02 22 69,45 16 70,06 15 71,42 13 7076,89 

9 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
09ΚΔ 

Σκ. Ποταμιάς – 
Ποταμιά - Παναγία 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 
- Λιμένας (έδρα 
σχολείων). 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 49,03 15 48,59 21 49,11 22 49,41 16 49,84 15 50,81 13 5034,95 

10 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
10ΚΔ 

Λιμένας (έδρα 
σχολείων) – 
Παναγία – Ποταμιά 
– Σκάλα Ποταμιάς 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 49,03 15 48,59 21 49,11 22 49,41 16 49,84 15 50,81 13 5034,95 

11 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
11ΚΔ 

Ποταμιά (έδρα 
μόνιμης 
κατοικίας 
μαθητών) - 
Λιμένας   

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 32,17 15 31,85 21 32,22 22 32,45 16 32,75 15 33,45 13 3305,54 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



12 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
12ΚΔ 

Λιμένας (έδρα 
σχολείων) – 
Ποταμιά (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 32,17 15 31,85 21 32,22 22 32,45 16 32,75 15 33,45 13 3305,54 

13 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
13ΚΔ 

Παναγία - (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - Λιμένας 
(έδρα σχολείων). 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24,62 15 24,48 21 24,64 22 24,74 16 24,88 8 25,19 9 2247,05 

14 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑ – 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΙΜΕΝΑ 
14ΚΔ 

Λιμένας (έδρα 
σχολείων) – 
Παναγία (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 24,62 15 24,48 21 24,64 22 24,74 16 24,88 8 25,19 9 2247,05 

15 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
– ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

15ΚΔ 

Σκ. Σωτήρος - 
Καλλιράχη – Σκ. 

Καλλιράχης – 
Μαριές - Σκ. 

Μαριών ( έδρα 
μόνιμης κατοικίας 

μαθητών) – 
Λιμενάρια (έδρα 

σχολείων). 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 87,29 14 86,44 21 87,43 22 88,02 16 88,84 15 90,70 13 8880,78 

16 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
– ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

16ΚΔ 

Λιμενάρια (έδρα 
σχολείων) – Σκ. 
Μαριών – Μαριές – 
Σκ. Καλλιράχης – 
Καλλιράχη – Σκ. 
Σωτήρος(έδρα 
μόνιμηςκατοικίας 
μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 87,29 14 86,44 21 87,43 22 88,02 16 88,84 15 90,70 13 8880,78 

17 

 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
– ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

17ΚΔ 
Θεολόγος - Ποτός 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 
- Λιμενάρια . 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 39,48 14 39,11 21 39,54 22 39,79 16 40,14 15 40,94 13 4014,87 

18 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
– ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

18ΚΔ 
Λιμενάρια (έδρα 
σχολείων) – Ποτός 
– Θεολόγος (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 39,48 14 39,11 21 39,54 22 39,79 16 40,14 15 40,94 13 4014,87 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



μαθητών) 

19 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
– ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

19ΚΔ 

Αστρίς-Ποτός 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 
- Λιμενάρια (έδρα 
σχολείων) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 30,16 14 29,86 21 30,21 22 30,42 16 30,70 15 31,36 13 3068,82 

22 
ΓΕ.Λ. 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
– ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

20ΚΔ 

Λιμενάρια (έδρα 
σχολείων) – Ποτός-
Αστρίς (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 30,16 14 29,86 21 30,21 22 30,42 16 30,70 15 31,36 13 3068,82 

23 

2ο ΕΠΑΛ 
(ΕΣΠΕΡ)  

ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

21ΚΔ 

Καβάλα (έδρα 
σχολείων) -
Αμυγδαλεώνας-
Νέος Ζυγός-Ζυγός-
Κρυονέρι-
Κρηνίδες-Λυδία  
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 
ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 61,75 14 61,43 20 61,81 19 62,03 16 62,35 9 63,07 8 5325,68 

24 
ΕΠΑΛ   

ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

22ΚΔ 

Σκ. Ποταμιάς – 
Ποταμιά - Παναγία 
(έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) 
- Λιμένας  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 30,45 14 30,29 21 30,48 21 30,59 16 30,74 14 31,10 15 3088,77 

25 
ΕΠΑΛ   

ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

23ΚΔ 
Λιμένας – Παναγία 
– Ποταμιά – Σκάλα 
Ποταμιάς (έδρα 
κατοικίας μαθητώ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 30,45 14 30,29 21 30,48 21 30,59 16 30,74 14 31,10 15 3088,77 

26 
7ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
2ο ΓΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
24ΚΔ 

N. Ηρακλείτσα - 
Παληό (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - Καβάλα 
(έδρα σχολείων) 
και αντίστροφα 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 58,32 16 57,93 21 58,39 21 58,67 16 59,05 14 59,92 12 5860,30 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



27 
7ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26ΚΔ 

Παληό (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - Καβάλα 
(έδρα σχολείου) 
και αντίστροφα 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 38,12 16 37,85 21 38,16 21 38,35 16 38,61 8 39,20 9 3481,41 

28 2ο ΓΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 27ΚΔ 

Παληό (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - Καβάλα 
(έδρα σχολείου) 
και αντίστροφα 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 38,12 16 37,85 20 38,16 21 38,35 16 38,61 14 39,20 12 3792,82 

29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 28ΚΔ 

Παραλία Οφρυνίου 
– Γαληψός (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - 
Ποδοχώρι (έδρα 
σχολείων)  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 36,53 16 36,18 21 36,59 22 36,83 16 37,17 15 37,93 13 3789,16 

30 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 29ΚΔ 

Παραλία Οφρυνίου 
– Γαληψός (έδρα 
μόνιμης κατοικίας 
μαθητών) - 
Ποδοχώρι (έδρα 
σχολείων) 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 36,53 16 36,18 21 36,59 22 36,83 16 37,17 15 37,93 13 3789,16 

31 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 30ΚΔ 

Ποδοχώρι 
(Πλατανότοπος – 
Μεσορόπη – 
Μουσθένη (ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 38,41 16 38,06 21 38,47 22 38,71 16 39,05 15 39,82 13 3982,93 

32 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  

Παλια Καβάλα - 
Κρυονερι - Ν. 
Ζυγος-
Αμυγδαλεώνας & 
αντιστροφα 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 70,64 16 70,00 21 70,74 21 71,19 16 71,81 8 73,21 8 6384,98 

33 2ο ΓΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

Ζυγος  -
Αμυγδαλεώνας - 
Σταυρος - 2ο ΓΕΛ  
Καβαλας & 
αντιστροφα 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 66,76 16 66,18 20 66,85 21 67,26 16 67,82 14 69,09 12 6650,33 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



34 
ΕΠΑΛ   

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
Γ/ΣΙΟ-ΓΕΛ 
ΧΡΥΣ/ΛΗΣ) 

 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(Γέροντας 2) - 
Ζαρκαδια - 
Μακρυχωρι - 
Κεχροκαμπος - 
Λεκανη & 
αντιστροφα 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 176,64 15 174,91 21 176,93 21 178,13 16 179,80 15 183,60 13 17972,12 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 149.508,27 

 
8. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

Δρομολογία με Μικρό Λεωφορείο  Από Ιανουάριο έως Ιούνιο 2016 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,006 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 0,976 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,011 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,032 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΑΪΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,061 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,127 

 

A/A 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΟΝ  

ΜΕΤΑΚΙΝΗ
- ΣΗΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΕΕΕΕΚ 
Καβάλας 03ΜΒΔ 

Ακτή Οφρυνίου- 
Χρυσόκαστρο-
Ελευθεραι,Νεα 
Ηρακλείτσα, Καβαλά ( 
έδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών)- 
Νεα Καρβάλη έδρα 
σχολείου  

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

133,76 15 132,97 21 133,89 21 134,44 16 135,20 17 136,94 11 13566,24 

2 ΕΕΕΕΚ 
Καβάλας 04ΜΒΔ 

Νεα Καρβάλη εδρα 
σχολείου – Καβάλα –
Νέα Ηρακλείτσα- 
Ελευθεραί –
Χρυσόκαστρο- Ακτή 
Οφρυνίου 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

133,76 15 132,97 21 133,89 21 134,44 16 135,20 17 136,94 11 13566,24 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



3 
ΕΕΕΕΚ 
Καβάλας 
(Με συνοδό) 

05ΜΒΔ 

Νεα Καρυα - 
Χρυσοχώρι - 
Χρυσούπολη, Πέρνη 
(εδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) - 
Νεα Καρβάλη (εδρα 
σχολείου)  

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

55,26 15 54,98 21 55,31 21 55,50 16 55,77 17 56,37 11 5601,15 

4 
ΕΕΕΕΚ 
Καβάλας 
(Με συνοδό) 

06ΜΒΔ 

Νεα Καρυα - 
Χρυσοχώρι - 
Χρυσούπολη, Πέρνη 
(εδρα μόνιμης 
κατοικίας μαθητών) - 
Νεα Καρβάλη (εδρα 
σχολείου)  

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

55,26 15 54,98 21 55,31 21 55,50 16 55,77 17 56,37 11 5601,15 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 38334,78 
 

9. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  
ΔρομολόγιαΤαξί  Από Ιανουάριο έως Ιούνιο 2016 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 

ΜΑ
ΪΟ

Υ 

ΙΟ
ΥΝ

ΙΟ
Υ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 Γυμνάσιο Πρίνου 01ΤΔ 
Λιμενάρια (τόπος διαμονής μαθητή  
του σχολείου) - Λιμένας (έδρα 
σχολείου) & Αντίστροφα  

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 

 
83,78 

 
14 20 20 16 2 0 6032,16 

2 Γυμνάσιο Λιμένα 02ΤΔ 
Ανω Πρίνος (τόπος διαμονής 
μαθητή  του σχολείου) - Πρίνος  & 
Αντίστροφα 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 15 21 22 16 8 9 2242,24 

3 ΕΠΑΛ 
Χρυσούπολης 26ΤΔ 

Σκάλα Ραχωνίου- Ραχώνι  (τόπος 
διαμονής μαθητών  του σχολείου)  - 
Λίμένας - Μόνο Μετάβαση 

ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 23,25 16 21 21 16 10 8 2139,00 

4 ΓΕΛ Λιμεναρίων 01ΝΔ 
Αλική  (τόπος διαμονής μαθητή) -
Λύκειο Λιμεναρίων & Αντίστροφα 
(αναχώρηση 7:40 και επιστροφή 
καθημερινά 14:10) 

ΛΑΤΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61,48 14 21 21 16 8 8 5410,24 

5 Γυμνάσιο Λιμένα 03ΝΔ Χρυση Αμμουδιά - Παναγία και ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ  26,08 15 21 20 16 3 0 1956,00 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



αντίστροφα  (Αφετηρια 
δρομολογίου ΚΤΕΛ υπεραστικών 
γραμμών Καβάλας προς Λιμένα 
αναχώρηση 7:35 με επιστροφή 
καθημερινά στις 14:30) 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

6 
2ο ΕΠΑΛ Καβάλας  

(Εσπερινό)   Ελευθερούπολη-Χρυσόκαστρο  
(μόνο επιστροφή στις 22:40) EUROTAXI 15,70 13 14 17 13 9 2 1067,60 

7 ΕΕΕΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 29ΤΔ Κρυονέρι –Zυγός - Αμυγδαλεώνας – Ν. 
Καρβάλη και αντίστροφα EUROTAXI 61,57 15 21 22 16 17 11 6280,14 

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 25.127,38 

 
10. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2015-2016 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 

, Δρομολόγια Δεκεμβρίου 2015 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 
1ο Δ. Σ. 
Χρυσούπολης (Τμήμα 
Ένταξης) 

  
1o Δ.Σ.  Χρυσούπολης -
Χρυσοχωρι  (Επιστροφή στις 
14:00) 

Ταξί ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 12,24 5 61,20 

2 Δ.Σ. Ποταμιάς  48ΤΠ 
Κοίνυρα  - Ποταμιά και 
αντίστροφα  
(Η επιστροφή στις 12:25 ) 

Ταξί ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 37,48 16 599,68 

3 2ο Δ. Σ. 
Χρυσούπολης 18ΝΠ Ν. Ξεριά  - 2ο Χρυσούπολης και 

αντίστροφα (στις 13:15) Ταξί EUROTAXI  21,02 17 357,34 

4 Δ.Σ. Αμυγδαλεώνα 06ΝΠ(2) Αεροδρόμιο  - Αμυγδαλεώνας και 
αντίστροφα (στις 12:25) Ταξί EUROTAXI 17,48 17 297,16 

5 Νηπιαγωγείο Λεκάνης   Κεχρόκαμπος -Λεκάνη και 
αντίστροφα Ταξί EUROTAXI  35,32 7 247,24 

6 Νηπιαγωγείο 
Ζαρκαδιάς   

Στενωπός -Μακρυχώρι 
Νηπιαγωγείο Ζαρκαδιάς  και 
αντίστροφα  

Ταξί EUROTAXI  32,73 8 261,84 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



7 Γυμνάσιο Λιμένα 03ΝΔ 
Χρυση Αμμουδιά - Παναγία και 
αντίστροφα καθημερινά στις 
14:30) 

Ταξί ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,08 17 443,36 

8 2ο ΕΠΑΛ Καβάλας  
(Εσπερινό)    Ελευθερούπολη-Χρυσόκαστρο  

(μόνο επιστροφή στις 22:40) Ταξί EUROTAXI 15,70 14 219,80 

9 ΕΕΕΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 03ΜΒΔ 

Ακτη Οφρυνιου- Χρυσοκαστρο-
Ελευθεραι,Νεα Ηρακλείτσα, 
Καβαλα ( εδρα μόνιμης κατοικίας 
μαθητών)- Νεα Καρβάλη εδρα 
σχολείου  

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 136,20 17 2315,40 

10 ΕΕΕΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 04ΜΒΔ 
Νεα Καρβάλη εδρα σχολείου – 
Καβάλα –Νέα Ηρακλείτσα- 
Ελευθεραί –Χρυσόκαστρο- Ακτή 
Οφρυνίου 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 136,20 17 2315,40 

11 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

01ΝΠ+02ΝΠ 

Βρούτου 24 – Κόχραν 23- Γ αλ. 
Δημοκρατί19 Θεσσαλονίκης 43  - 
Υψηλάντου 19  - 1ο ΕιδικόΔημ. 
Σχολείο  μετάβαση στις 8:00 και 
επιστροφή στις 12:55 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 43,12 17 733,04 

12 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1o ΕΙΔ. 
ΣΧΟΛ. 

Πλ. Καραολή - Ταύρου -Σαππαίων 
Ομον- Ερθ. Σταυρ.-Χρυσ. Σμύρνης 
- Τενέδου - Μ. Ασίας - Καπ/κιας -
Ευξ. Πόντου - 25ης Μαρτίου - 1ο 
Ειδ. Δημ. Σχ. Καβάλας  

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 43,15 34 1467,10 

13 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

Αμερικανικού Ερυθρού Σταυρού- 
Γέφυρα Αγίου Τρύφωνα – Παλιές 
Εργατικές Κατοικίες –Lidl- 
Ανώνυμος Πλάι Νεκροταφίων -20ο 
Δημ.Σχολείο 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,28 17 599,76 

14 
21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

1Α 
Χανίων 1-   21Ο  Νηπιαγ.     
(Φρυγίας  58) -  26Ο και 27Ο Νηπ. 
Αγίας Σοφίας 2) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 46,34 17 787,78 

15 
 
21, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2Α 
Αγ. Σοφίας 2   ( 27ο   Ν/Γ)-Φρυγίας 
28 (21οN/Γ)- Πρεβέζης- Χανίων 1 
(επιστροφή στις 15:45) 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 23,17 16 370,72 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



16 21Ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4Α 

Χανίων 1- Ιοκάστης- Χ. Σμύρνης- 
Τενέδου- Σέκερη- Περγάμου- 
Ακρίτα- Εγνατίας-Θράκης 32 -     
19ο Δημοτικό Σχολείο και 
αντίστροφα στις 14:00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 46,34 17 787,78 

17 21Ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 5Α 

Χανίων 1- Ιοκάστης- Χ. Σμύρνης- 
Τενέδου- Σέκερη- Περγάμου- 
Ακρίτα- Ειρ. Αθηναίας- 22ο 
Δημοτικό Σχολείο και αντίστροφα 
στις 14:00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 46,34 17 787,78 

18 21Ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 6Α 

Χανίων 1- Ιοκάστης- Χ. Σμύρνης- 
Τενέδου- Σέκερη- Περγάμου- 
Ακρίτα- Ειρ. Αθηναίας- 22ο 
Δημοτικό Σχολείο και αντίστροφα 
στις 14:00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 46,34 17 787,78 

19 21Ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 7Α 

Χανίων 1- Ιοκάστης- Χ. Σμύρνης- 
Τενέδου- Σέκερη- Περγάμου- 
Ακρίτα- Ειρ. Αθηναίας- 22ο 
Δημοτικό Σχολείο και αντίστροφα 
στις 14:00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 46,34 17 787,78 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 14227,94 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  250/2017. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

      ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
      ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
      ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ–ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
      ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
      ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ   

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω9797ΛΒ-9ΩΔ


		2017-04-24T14:00:30+0300
	Athens




